
 

 

CIRCULAR Nº:124/2022 

Área de Competiciones y Eventos 
 

Madrid, 16 de junio de 2022 
 

 
CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO DE RELEVOS 4X100 m Y 4X400 m 

POR CLUBES 
 

Los estadillos presentados para participar en el Campeonato de España Absoluto de Relevos 4x100 m y 4x400 m 

a celebrar en Nerja (Málaga) el próximo 26 de junio son: (en negrita los equipos clasificados de acuerdo con la 

normativa). 

 

MARCAS EN RELEVO 4X100 m HOMBRES  MARCA EN RELEVO 4X100 m MUJERES 

Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 

39.80 Playas de Castellon  12-jun La Nucia  43.71 FC Barcelona  11-jun La Nucia 

39.97 Trops-Cueva de Nerja  11-jun Madrid  44.12 Playas de Castellon  11-jun La Nucia 

40.24 Atletismo Numantino  12-jun La Nucia  46.05 Alcampo Scorpio 71  11-jun La Nucia 

40.41 Grupompleo Pamplona At  12-jun La Nucia  46.24 Grupompleo Pamplona At  11-jun La Nucia 

40.48 CA Fent Cami Mislata  12-jun La Nucia  46.27 UCAM-Cartagena  11-jun Monzon 

40.48 Real Sociedad  12-jun La Nucia  46.43 At. San Sebastian  11-jun La Nucia 

40.54 Alcampo Scorpio 71  12-jun La Nucia  46.90 Unicaja Jaen Paraíso Interior  11-jun La Nucia 

40.69 S.G. Pontevedra  11-jun Madrid  47.03 Juventud Atletica Elche  11-jun La Nucia 

40.94 Tenerife CajaCanarias  11-jun Madrid  47.04 Univ Leon Sprint At  11-jun San Sebastián 

41.18 Barcelona At.  29-may Palafrugell  47.29 Cornellà At.  11-jun Monzón 

41.45 Cornellà At.  12-jun La Nucia  47.36 Atletismo Alcorcón  14-may Castellón 

41.51 UCAM-Cartagena  11-jun Madrid  47.36 Bahía Algeciras  12-jun Málaga 

41.68 A.D. Sprint  12-jun Pamplona  47.42 Las Celtiberas 11-jun La Nucia 

42.09 At. Málaga  12-jun Malaga  47.67 Piélagos  11-jun La Nucia 

42.23 Atletismo Alcorcón  30-abr Huesca  47.70 Trops-Cueva de Nerja  30-abr Andujar 

         48.38 A.D. Sprint  09-abr Madrid 

         48.51 Unión Atletica Coslada  11-jun Alhama de Murcia 
         

SUMA DE MARCAS 100 m / 200 m 
HOMBRES 

   SUMA DE MARCAS EN 100 m / 200 m 
MUJERES 

  

Total Club    Total Club   

4214 FC Barcelona     4289 Playas de Castellon    

4177 Playas de Castellon     4078 At. San Sebastián    

4074 Atletismo Numantino     3906 Univ Leon Sprint At    

4043 Tenerife CajaCanarias     3864 Grupompleo Pamplona At    

4033 Real Sociedad     3812 Trops-Cueva de Nerja    

4000 Go Fit Athletics     3700 A.D. Sprint    

3979 Trops-Cueva de Nerja     3691 Las Celtiberas      

3900 Cornellà At.     3661 Atletismo Alcorcón      

3824 CAPEX     3585 Unión Atletica Coslada      

3817 Barcelona At.     3509 U Colomenca At.      

3811 UCAM-Cartagena             

3810 S.G. Pontevedra             

3778 Alcampo Scorpio 71             

3597 At. Málaga             

3596 A.D. Sprint             

3539 Atletismo Alcorcón             

 

 

 

 

 

 

 

  

       



 

 

MARCAS EN RELEVOS 4X400 m HOMBRES  MARCA EN RELEVO 4X400 m MUJERES 

Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 

3:09.29 FC Barcelona  12-jun La Nucia  3:33.70 FC Barcelona 11-jun La Nucia 

3:09.59 Real Sociedad  11-jun La Nucia  3:38.85 Playas de Castellon  11-jun La Nucia 

3:12.75 Grupompleo Pamplona At  12-jun La Nucia  3:40.10 At. San Sebastian 11-jun La Nucia 

3:13.35 CD Surco Lucena  11-jun Madrid  3:41.51 Unicaja Jaen Paraíso Interior  11-jun La Nucia 

3:13.36 CAPEX  11-jun Madrid  3:44.09 Univ Leon Sprint At  14-may San Sebastian 

3:13.45 L'Hospitalet At.  08-jun El Prat  3:45.08 Aldahra Lleida UA  11-jun Monzón 

3:13.50 Atletismo Numantino 12-jun La Nucia  3:48.54 UCAM-Cartagena  11-jun Monzón 

3:13.55 CA Fent Cami Mislata  12-jun La Nucia  3:49.69 Alcampo Scorpio 71  11-jun La Nucia 

3:13.84 Cornellà At.  08-jun El Prat  3:52.15 Super Amara BAT  11-jun San Sebastián 

3:15.46 Atletismo Alcorcón  12-jun La Nucia  3:53.20 A.D. Sprint  14-may Alcobendas 

3:16.00 Barcelona At.  08-jun El Prat  3:55.55 Atletismo Alcorcón  11-jun San Sebastián 

3:16.38 UCAM-Cartagena  11-jun Madrid  3:58.74 Piélagos  11-jun La Nucia 

3:23.43 A.D. Sprint  12-jun Pamplona      

         

SUMA DE MARCAS 400 m 
HOMBRES 

   SUMA DE MARCAS EN 400 m 
MUJERES 

  

Total Club    Total Club   

3929 Real Sociedad     4248 Playas de Castellon    

3853 Cornellà At.     3793 Aldahra Lleida UA    

3815 Atletismo Numantino     3791 Alcampo Scorpio 71    

3768 Atletismo Alcorcón     3686 A.D. Sprint    

3712 CAPEX     3508 Atletismo Alcorcón    

3630 Barcelona At.         

3319 A.D. Sprint         

 

Los equipos clasificados deberán formalizar la inscripción definitiva antes del lunes 20 de junio a través de la 

Intranet de la RFEA, no admitiéndose inscripciones en ningún otro formato. Las Normas Técnicas vienen 

recogidas en las Normas de competición de este campeonato (ver normativa).  
 

Si algún club clasificado renunciase a participar deberá comunicarlo por escrito a esta RFEA por e-mail 

(ajimenez@rfea.es), antes del lunes 20 de junio a las 10:00 horas, con objeto de dar entrada al siguiente equipo. 

 

 

Ana Ballesteros Barrado 

Secretaria General 
 
 
Cláusula de género  
La Real Federación Española de Atletismo (RFEA) garantiza la igualdad efectiva de hombres y mujeres como uno de sus principios básicos de actuación. A 
tal fin. las menciones genéricas en masculino que aparecen en la presente Circular se entenderán referidas también a su correspondiente femenino. salvo 
aquellos supuestos en que específicamente se haga constar que se refiere a uno u otro género. 
  

En cumplimiento del RGPD UE 2016 679. le informamos que los datos tratados forman parte del Registro de Actividades de Tratamiento cuyo responsable es 
la Real Federación Española de Atletismo. que los mismos se utilizan con la base jurídica del interés legítimo del responsable en cumplimiento de los artículos 
33.2 de la Ley 10/1990 del Deporte. artículo 5.1 del Real Decreto 1835/1991 sobre Federaciones Deportivas Españolas; la finalidad del tratamiento es la 
convocatoria de los deportistas. miembros del cuerpo técnico y oficiales los datos se conservaran para el desarrollo de las funciones legitimas de la RFEA. 
siendo por plazo indefinido y que puede ejercer sus derechos de Acceso. rectificación. supresión y limitación del tratamiento en el correo electrónico de la 
RFEA privacidadrfea@rfea.es. Así mismo les informamos que los datos se publicaran en los medios corporativos de la RFEA de Atletismo. no pudiéndose 
utilizar los mismos por personas o entidades diferentes a la RFEA y con fines distintos a los establecidos. La RFEA no autoriza la reproducción del documento. 
en caso contrario la entidad que lo descargue o utilice para otros fines actuara como responsable de tratamiento 

http://www.rfea.es/normas/pdf/reglamento2022/13_clubes_relevosAbs.pdf
mailto:ajimenez@rfea.es


Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Total
10.79 M-9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 12/06/2022 PAMPLONA 949
11.04 M-11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 A.D. Sprint 21/05/2022 LEGANÉS 874
22.00 M-12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 12/06/2022 PAMPLONA 925
11.13 M-14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 2 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 03/04/2022 MADRID 848
10.65 AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 SAGUNTO 993
10.83 S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 LOS CORRALES DE BUELNA 937
22.04 LO-7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 SAGUNTO 920
21.98 S-10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN ESP 0 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 SAGUNTO 928
11.17 MA-945 FERNANDEZ CLAROS, YARET ESP 4 At. Malaga 12/06/2022 MÁLAGA 837
11.00 MA-1574 HARRAS CASTILLO, SAID ESP 1 At. Malaga 04/06/2022 MÁLAGA 886
22.28 MA-9649 LUQUE VILLEGAS, ANTONIO ESP 5 At. Malaga 28/05/2022 HUELVA 887
21.56 MA-7077 TROYANO ALMAGRO, JAVIER ESP 98 At. Malaga 12/06/2022 MÁLAGA 987
11.22 M-3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/05/2022 MÓSTOLES 822
11.10 M-11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 21/05/2022 LEGANÉS 857
11.06 M-2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 05/06/2022 MADRID 869
21.53 M-2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 20/02/2022 SALAMANCA 991
10.45 GR-5727 LOPEZ MOURE, MARIO ESP 92 Atletismo Numantino 29/05/2022 GRANADA 1056
10.55 SO-3338 PEÑA BRIOSO, KEIMER ESP 98 Atletismo Numantino 30/04/2022 SORIA 1024
10.56 SO-3378 RUIZ ORTEGO, IVAN ESP 1 Atletismo Numantino 28/05/2022 VALLADOLID 1021
21.66 BU-4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino 08/06/2022 BurgoS 973
10.68 CT-27311 CRESPI HROMCOVA, GUILLEM ESP 2 Barcelona At. 14/05/2022 SANTA COLOMA DE GRAMENET 983
21.56 CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 0 Barcelona At. 21/05/2022 SANTA COLOMA DE GRAMENET 987
21.81 CT-25816 CRESPI HROMCOVA, MARC ESP 1 Barcelona At. 06/05/2022 CLINTON - (USA) 952
22.22 CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 2 Barcelona At. 19/02/2022 SALAMANCA 895
11.01 M-26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 CAPEX 07/05/2022 MÓSTOLES 883
10.57 V-22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 CAPEX 11/06/2022 MADRID 1018
10.40 EX-16 KEITA , TIJAN GAM 96 CAPEX 04/06/2022 TROYES - (FRA) 1072
11.12 EX-7492 VILLAR RUIZ, ALEJANDRO ESP 1 CAPEX (At Don Benito) 30/04/2022 CÓRDOBA 851
10.33 CT-23320 CANET VIDAL, BERNAT ESP 0 Cornellà At. 05/06/2022 TARRAGONA 1095
10.81 M-431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 07/05/2022 MÓSTOLES 943
10.89 CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At. 30/04/2022 LLEIDA 919
10.81 CT-22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 Cornellà At. 05/06/2022 TARRAGONA 943
10.56 V-20702 MARTINEZ BELLOT, RAMON ESP 97 FC Barcelona 21/05/2022 CAMPO DE CRIPTANA 1021
10.40 CT-24718 MONNE CANAL, ARNAU ESP 0 FC Barcelona 05/06/2022 TARRAGONA 1072
21.29 CA-977 MONTALVO RODAS, PABLO ESP 99 FC Barcelona 29/05/2022 GRANADA 1025
20.81 CT-23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 FC Barcelona 05/06/2022 TARRAGONA 1096
10.56 M-9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 07/05/2022 MÓSTOLES 1021
21.23 CA-10799 MENA MOLINA, MARIO ESP 3 Go Fit Athletics 04/06/2022 Andújar 1034
22.05 M-6211 POZO MEXINO, GERSON ESP 3 Go Fit Athletics 18/03/2022 HAMMOND - (USA) 918
21.28 M-15034 SANCHO SOLANAS, JAIME ESP 3 Go Fit Athletics 25/02/2022 OURENSE 1027
10.50 VA-8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 Playas de Castellon 04/05/2022 SALAMANCA 1040
10.58 GR-3316 TELLEZ GARCIA VALDECASAS, ARIAN OLMOS ESP 94 Playas de Castellon 29/05/2022 GRANADA 1015
21.12 CU-2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 28/05/2022 CIUDAD REAL 1050
20.97 GR-4257 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 04/06/2022 ANDÚJAR 1072
21.38 SS-200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 05/06/2022 DURANGO 1012
21.67 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 30/01/2022 MADRID 971
21.15 SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Real Sociedad 20/02/2022 SALAMANCA 1046
21.44 SS-200922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 2 Real Sociedad (Tolosa C.F.) 05/06/2022 DURANGO 1004
22.17 CT-18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 S.G. Pontevedra 27/05/2022 MOLLET DEL VALLÈS 902
21.10 CT-21903 MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G. Pontevedra 05/06/2022 TARRAGONA 1053
21.73 GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra 22/05/2022 VIGO 963
10.98 GA-769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 S.G. Pontevedra (Club Atletismo Sada) 06/05/2022 LA CORUÑA 892
10.64 TF-6252 DIAZ ALONSO, MARCOS ESP 94 TenerifeCajaCanarias 19/05/2022 LA LAGUNA 996
10.62 GC-605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 TenerifeCajaCanarias 19/05/2022 LA LAGUNA 1002
21.21 LP-166 GARCIA CABRERA, SAMUEL ESP 91 TenerifeCajaCanarias 30/04/2022 NERJA 1037
21.41 TF-23588 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 05/02/2022 VECINDARIO - SANTA LUCIA 1008
10.77 SE-10247 CASADO PACHECO, DANIEL ESP 6 Trops-Cueva de Nerja 30/04/2022 NERJA 955
10.73 SE-9221 CORTES GARFIA, DANIEL ESP 0 Trops-Cueva de Nerja 04/06/2022 MÏ¿½LAGA 968
10.61 SE-7571 MARVIZON FRANCO, JOSE MARIA ESP 97 Trops-Cueva de Nerja 30/04/2022 NERJA 1005
21.11 SE-1898 GOMEZ VILLADIEGO, JESUS ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 11/06/2022 MADRID 1051
10.95 MU-19550 ALCARAZ GOMEZ, ALVARO ESP 96 UCAM-Cartagena 30/04/2022 NERJA 901
10.62 MU-241 DE LAS HERAS GUTIERREZ DE LA CAMARA, ALVARO ESP 93 UCAM-Cartagena 04/06/2022 SALAMANCA 1002
10.68 MU-19043 MENDOZA GIMENEZ, JAIME ESP 3 UCAM-Cartagena 21/05/2022 CARTAGENA 983

. MU-7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena 11/06/2022 MADRID 925

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Total
50.68 M-11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 A.D. Sprint 12/06/2022 PAMPLONA 818
49.17 M-18336 GARCIA , LOIC FRA 99 A.D. Sprint 23/01/2022 MADRID 908
50.98 M-19721 LABRADOR MERINO, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 29/05/2022 MADRID 801
51.14 M-8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 792
50.13 M-781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 04/06/2022 MADRID 850
48.39 M-5898 FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM ESP 92 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 956
47.47 M-9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 05/06/2022 MADRID 1015
48.54 M-1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 947
48.88 BU-4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino 30/04/2022 SORIA 926
48.03 VA-5079 CAMPOS MONTERO, NICOLÁS ESP 2 Atletismo Numantino (Racing Valladolid) 08/05/2022 VALLADOLID 979
48.85 S-10652 COMIN PESCADOR, BRUNO ESP 0 Atletismo Numantino 20/05/2022 LA NUCÏ¿½A 928
47.98 GR-2968 JIMENEZ HERRERA, DAVID ESP 95 Atletismo Numantino 12/06/2022 LA NUCÏ¿½A 982
48.21 CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 0 Barcelona At. 07/05/2022 OLOT 967
48.18 CT-25816 CRESPI HROMCOVA, MARC ESP 1 Barcelona At. 05/06/2022 TARRAGONA 969
49.63 CT-24702 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO ESP 0 Barcelona At. 05/06/2022 TARRAGONA 880
50.76 CT-29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 4 Barcelona At. 30/01/2022 SABADELL 814
48.34 M-4124 ALBA DURAN, GONZALO ESP 96 CAPEX 11/06/2022 MADRID 959
48.97 EX-6796 BARROSO BRAVO, DAVID ESP 1 CAPEX 28/05/2022 CÁCERES 920
48.94 EX-7299 CERRO MARTINEZ, FERNANDO ESP 98 CAPEX 28/05/2022 CÁCERES 922
49.12 EX-6909 CORTES HERNANDEZ, ANDRES ESP 0 CAPEX 19/02/2022 SALAMANCA 911
49.10 CT-29508 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 Cornellà At. 30/04/2022 LLEIDA 912
48.00 CT-23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At. 30/04/2022 LLEIDA 981
48.62 CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 3 Cornellà At. 21/05/2022 SORIA 942
47.42 M-431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 14/05/2022 HUESCA 1018
47.64 SS-200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 12/02/2022 MADRID 1004
48.12 SS-19520 ROCANDIO PERAL, ADRIAN ESP 97 Real Sociedad 30/04/2022 SORIA 973
48.48 SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Real Sociedad 23/01/2022 MADRID 951
47.68 SS-200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 20/02/2022 SALAMANCA 1001

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
M-9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 
M-11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 A.D. Sprint 
M-12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 
M-14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 2 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 
AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 

M-235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER ESP 97 Alcampo Scorpio 71 
AR-3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 

S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 
MA-945 FERNANDEZ CLAROS, YARET ESP 4 At. Malaga 
MA-1574 HARRAS CASTILLO, SAID ESP 1 At. Malaga 
MA-9649 LUQUE VILLEGAS, ANTONIO ESP 5 At. Malaga 
MA-7077 TROYANO ALMAGRO, JAVIER ESP 98 At. Malaga 

SUMA DE MARCAS 100m / 200m HOMBRES

ESTADILLOS CTO ESPAÑA CLUBES ABSOLUTO RELEVOS 4X100 y 4X400

SUMA DE MARCAS 400m HOMBRES

MARCAS EN RELEVO 4X100m HOMBRES

Pamplona

La Nucia

Malaga

12-jun

12-jun

12-jun

3853

3929

41.68

40.54

42.09

3811

3319

3768

3815

3630

3712

4000

4177

4033

3810

4043

3979

3596

3778

3597

3539

4074

3817

3824

3900

4214



M-1973 CADENAS POZO, JONATHAN ESP 4 Atletismo Alcorcon 
M-2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 
M-3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 
M-11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 

M-440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino 
SO-3338 PEÑA BRIOSO, KEIMER ESP 98 Atletismo Numantino 
VA-8531 QUERO MORENO, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino 
SO-3378 RUIZ ORTEGO, IVAN ESP 1 Atletismo Numantino 
CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 0 Barcelona At. 

CT-27311 CRESPI HROMCOVA, GUILLEM ESP 2 Barcelona At. 
CT-25816 CRESPI HROMCOVA, MARC ESP 1 Barcelona At. 

CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 0 Barcelona At. 
M-7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 CA Fent Cami Mislata 

CT-20143 KINGUE PORTEROS, ALEX ESP 93 CA Fent Cami Mislata 
A-12072 LUSILLA CEDEÑO, JOSE DANIEL ESP 99 CA Fent Cami Mislata 
V-21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 

CT-23320 CANET VIDAL, BERNAT ESP 0 Cornellà At. 
M-431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 

CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At. 
CT-22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At. 
M-6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 
M-18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 
M-5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 
M-10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 

NA-15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Grupompleo Pamplona At 
NA-14629 ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE ESP 95 Grupompleo Pamplona At 
NA-14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At 
NA-14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI ESP 97 Grupompleo Pamplona At 
CU-2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 
VA-8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 Playas de Castellon 
CS-8721 MARTINEZ MARTINEZ, YANCARLO DMA 92 Playas de Castellon 
GR-4257 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon 

SS-201057 ARREITUNANDIA LAZKANO, AIMAR ESP 0 Real Sociedad 
SS-200890 CALBANO OSINAGA, ANDONI ESP 0 Real Sociedad 
SS-200922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 2 Real Sociedad (Tolosa C.F.) 
SS-200772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 1 Real Sociedad 
GA-19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra 
CT-18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 S.G. Pontevedra 
CT-21903 MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G. Pontevedra 
GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra 
TF-6252 DIAZ ALONSO, MARCOS ESP 94 TenerifeCajaCanarias 

GC-605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 TenerifeCajaCanarias 
TF-23588 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 

GC-605280 MOTE HERNANDEZ, ARISTOTE ESP 0 TenerifeCajaCanarias 
SE-9221 CORTES GARFIA, DANIEL ESP 0 Trops-Cueva de Nerja 
SE-1898 GOMEZ VILLADIEGO, JESUS ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 
SE-7571 MARVIZON FRANCO, JOSE MARIA ESP 97 Trops-Cueva de Nerja 
SE-6946 MILLAN RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL ESP 97 Trops-Cueva de Nerja 

MU-19550 ALCARAZ GOMEZ, ALVARO ESP 96 UCAM-Cartagena 
MU-241 DE LAS HERAS GUTIERREZ DE LA CAMARA, ALVARO ESP 93 UCAM-Cartagena 

MU-19043 MENDOZA GIMENEZ, JAIME ESP 3 UCAM-Cartagena 
MU-7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
M-18336 GARCIA , LOIC FRA 99 A.D. Sprint 
M-5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 
M-8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 
M-20495 SOTO-LARGO BRACAMONTE, SERGIO ESP 96 A.D. Sprint 

M-781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 
M-5898 FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ELIAM ESP 92 Atletismo Alcorcon 
M-9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 
M-972 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ESP 95 Atletismo Alcorcon 

VA-5079 CAMPOS MONTERO, NICOLÁS ESP 2 Atletismo Numantino (Racing Valladolid) 
GR-2968 JIMENEZ HERRERA, DAVID ESP 95 Atletismo Numantino 
SE-7171 MONTERO LERIDA, ALBERTO ESP 1 Atletismo Numantino 
BU-3999 SANTIDRIAN RUIZ, DIEGO ESP 2 Atletismo Numantino 
CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 0 Barcelona At. 

CT-25816 CRESPI HROMCOVA, MARC ESP 1 Barcelona At. 
CT-22532 LOPEZ HUERTAS, ALBERT ESP 98 Barcelona At. 
CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 2 Barcelona At. 
NA-14536 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 
V-20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 
M-9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 CA Fent Cami Mislata 

CT-21252 VALLS SALA, GUILLEM ESP 95 CA Fent Cami Mislata 
M-4124 ALBA DURAN, GONZALO ESP 96 CAPEX 
EX-6796 BARROSO BRAVO, DAVID ESP 1 CAPEX 
EX-7299 CERRO MARTINEZ, FERNANDO ESP 98 CAPEX 
EX-6909 CORTES HERNANDEZ, ANDRES ESP 0 CAPEX 
M-13171 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 CD Surco Lucena 
SA-4859 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO ESP 1 CD Surco Lucena 
AB-2169 GUIJARRO ARENAS, ALBERTO ESP 3 CD Surco Lucena 

CT-24726 VALVERDE VALENCIA, ALEX ESP 0 CD Surco Lucena 
CT-23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At. 
CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 3 Cornellà At. 
CT-24725 MARTIN SALADICH, IKER ESP 0 Cornellà At. 
CT-22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 Cornellà At. 
TO-3767 BUA DE MIGUEL, LUCAS ESP 94 FC Barcelona 
CT-13366 FRADERA MIRALLES, PAU ESP 87 FC Barcelona 
AB-1791 GUIJARRO ARENAS, MANUEL ESP 98 FC Barcelona 

CT-21840 PORRAS CANTONS, ALEIX ESP 99 FC Barcelona 
NA-14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 
NA-15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 
GA-397 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 Grupompleo Pamplona At 

NA-15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ ESP 97 Grupompleo Pamplona At 
CT-24327 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO ESP 0 L'Hospitalet At. 
CT-22723 LORENTE UNION, JAVIER ESP 98 L'Hospitalet At. 
CT-23183 MORENO MARTINEZ, JOAN ESP 0 L'Hospitalet At. 
CT-19924 PONCE BEDMAR, DANIEL ESP 96 L'Hospitalet At. 
SS-200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 
SS-19520 ROCANDIO PERAL, ADRIAN ESP 97 Real Sociedad 
SS-19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 
SS-200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 
MU-11790 BARRANCOS GARRIGOS, ANTONIO ESP 94 UCAM-Cartagena 
MU-10751 PARRAGA PEREZ, FELIPE ESP 97 UCAM-Cartagena 
MU-12148 ROMERO NAVARRO, DARIO ESP 99 UCAM-Cartagena 
MU-14474 ZAMORA BALLESTA, TOMAS ESP 1 UCAM-Cartagena 

MARCAS EN RELEVOS 4X400m HOMBRES

12-jun La Nucia

11-jun Madrid

11-jun

El Prat

Madrid

La Nucia

11-jun Madrid

12-jun Pamplona

12-jun La Nucia

12-jun La Nucia

08-jun

3:16.38

08-jun El Prat

12-jun La Nucia

12-jun La Nucia

08-jun El Prat

11-jun

3:13.35

3:13.84

3:09.29

3:12.75

3:13.45

3:09.59

3:23.43

3:15.46

3:13.50

3:16.00

3:13.55

3:13.36

11-jun Madrid

11-jun Madrid

11-jun Madrid

12-jun La Nucia

12-jun La Nucia

11-jun Madrid

12-jun La Nucia

12-jun La Nucia

29-may

Huesca

La Nucia

Palafrugell

40.94

39.97

41.51

LA NUCIA12/06/2022

30-abr

12-jun

41.45

40.41

39.80

40.48

40.69

42.23

40.24

41.18

40.48



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Total
12.25 TO-3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 07/06/2022 GETAFE 943
12.46 TO-4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 902
24.88 M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 28/05/2022 MADRID 953
12.46 M-9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 21/05/2022 LEGANÉS 902
11.92 LO-7565 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 At. San Sebastian 14/05/2022 SAN SEBASTIÁN 1007
11.60 SS-19956 MITXELENA BALERDI, IRATI ESP 98 At. San Sebastian 14/05/2022 SAN SEBASTIÁN 1072
24.01 BI-52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 0 At. San Sebastian 30/04/2022 SAN SEBASTIÁN 1035
12.14 SS-200807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 2 At. San Sebastian (Tolosa C.F.) 04/06/2022 DURANGO 964
12.47 M-6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 27/05/2022 ARGANDA DEL REY 900
12.62 M-25614 HERRANZ AMAT, JACQUELINE ESP 0 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 MADRID 872
12.00 M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/05/2022 MÓSTOLES 990
12.48 M-2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 07/05/2022 MÓSTOLES 899
11.99 NA-14982 BERMEJO YANGUAS, NEREA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 21/05/2022 LOGROÏ¿½O 993
12.23 NA-15051 LACUEY MORE, LAILA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 21/05/2022 LOGROÏ¿½O 946
24.60 NA-15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 3 Grupompleo Pamplona At 30/04/2022 SAN SEBASTIÁN 979
12.23 NA-15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At (Valdizarbe-GANA) 28/05/2022 LOGROÏ¿½O 946
12.32 BU-3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 Las Celtiberas 30/04/2022 MADRID 929
13.07 BU-101 SAIZ RENEDO, LUCÍA ESP 6 Las Celtiberas 15/05/2022 BURGOS 791
12.18 VA-8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 Las Celtiberas 30/04/2022 MADRID 956
24.22 SO-3310 ABAGA VALCARCEL, ASHLEY ESP 2 Las Celtiberas (PoliSoria-Caja Rural) 30/04/2022 MADRID 1015
11.84 CT-21125 ROSSELL FONT, ONA ESP 98 Playas de Castellon 21/05/2022 SANTA COLOMA DE GRAMENET 1023
23.09 BU-4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 2 Playas de Castellon 08/06/2022 BurgoS 1125
24.23 M-4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 Playas de Castellon 28/05/2022 MADRID 1014
23.07 CR-4719 SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 28/05/2022 CIUDAD REAL 1127
12.31 MA-8468 CAZORLA PESTICCIO, LILIAN ESP 8 Trops-Cueva de Nerja 29/05/2022 GRANADA 931
12.27 SE-1389 MORENO GIL, MARTA ESP 2 Trops-Cueva de Nerja 29/05/2022 GRANADA 939
12.07 CA-9372 SANCHEZ VALLE, YANIRA ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 29/05/2022 GRANADA 978
12.14 CA-10087 VARGAS DE LOS REYES, MARTA ESP 3 Trops-Cueva de Nerja 04/06/2022 MÁLAGA 964
12.60 CT-21677 GARCIA GALLEGO, EMMA ESP 97 U Colomenca At. 05/06/2022 TARRAGONA 876
12.85 M-5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 830
12.35 M-866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 923
12.58 M-6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 880
12.44 M-11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 10/06/2022 CoSlada 906
26.56 M-5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 28/05/2022 MADRID 804
24.81 M-866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 19/02/2022 MADRID 959
25.28 M-11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 28/05/2022 MADRID 916
11.74 L-4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At 14/05/2022 SAN SEBASTIÁN 1044
24.63 SG-4104 GARCIA SANCHO, ANGELA ESP 99 Univ Leon Sprint At 12/02/2022 SALAMANCA 976
25.06 VI-5631 GUERRA CASTRO, OLGA ESP 1 Univ Leon Sprint At 14/05/2022 SAN SEBASTIÁN 936
24.91 L-4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA ESP 92 Univ Leon Sprint At 14/05/2022 SAN SEBASTIÁN 950

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Total
55.60 M-769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 11/06/2022 LA NUCÍA 991
58.66 M-164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 05/02/2022 SALAMANCA 882
56.93 M-9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 29/05/2022 MADRID 943
59.03 M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 870
57.42 AR-3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA 926
57.76 AR-1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA 914
56.88 AR-3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 05/03/2022 MADRID 945
55.18 M-3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 LA NUCÍA 1006
59.77 CT-872 LUQUE MAESTRE, BRUNA AND 2 Aldahra Lleida UA 28/05/2022 ANDORRA LA VELLA - (AND) 845
59.41 CT-19916 RIUS SANSALVADOR, BLANCA ESP 97 Aldahra Lleida UA 15/05/2022 LLEIDA 857
52.72 CT-367 SEGURA BERENJENO, BERTA ESP 3 Aldahra Lleida UA 25/05/2022 HUELVA 1099
55.58 CT-22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Aldahra Lleida UA 11/06/2022 MONZÏ¿½N 992
59.30 M-16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/06/2022 MADRID 861
58.59 M-9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 MADRID 885
59.05 M-6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 Atletismo Alcorcon 04/06/2022 MADRID 869
58.35 M-25614 HERRANZ AMAT, JACQUELINE ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/06/2022 SAN SEBASTIÁN 893
54.16 O-5772 CAMBLOR GARCIA, BARBARA ESP 94 Playas de Castellon 25/05/2022 HUELVA 1044
50.93 CS-8651 GOMEZ CALDERON, ROXANA CUB 99 Playas de Castellon 11/06/2022 LA NUCÍA 1168
54.73 AV-1463 JIMENEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 25/05/2022 HUELVA 1023
54.99 CR-4393 PARRA MORALES, HERMINIA ESP 97 Playas de Castellon 08/05/2022 MURCIA 1013

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
M-8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 
M-10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 
M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 
M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 

AR-3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 
AR-5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 
AR-3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 
CR-3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93 Alcampo Scorpio 71 
LO-7565 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 At. San Sebastian 

SS-200807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 2 At. San Sebastian (Tolosa C.F.) 
BI-52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 0 At. San Sebastian 
LO-7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 At. San Sebastian 
M-25614 HERRANZ AMAT, JACQUELINE ESP 0 Atletismo Alcorcon 
M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 
M-16021 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 
M-2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 

CA-10387 DELGADO MONTESINOS, MARINA ESP 7 Bahia Algeciras 
SE-5497 GOMEZ GUERRERO, ADRIANA PAULA ESP 94 Bahia Algeciras 
H-3523 PEREZ MARTIN, ALBA ESP 98 Bahia Algeciras 

CA-10223 VARELA GARCÍA, MARTINA ESP 4 Bahia Algeciras 
CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 5 Cornellà At. 

CT-24531 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA ESP 1 Cornellà At. 
CT-29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At. 
CT-21322 TOVAR ARJONA, MARINA ESP 97 Cornellà At. 
CT-22761 BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA ESP 0 FC Barcelona 
SE-1265 BORRERO GERARD, ALBA ESP 98 FC Barcelona 

CT-18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95 FC Barcelona 
BU-3819 SANTIDRIAN RUIZ, EVA ESP 0 FC Barcelona 
NA-14982 BERMEJO YANGUAS, NEREA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 
NA-15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA ESP 4 Grupompleo Pamplona At (Valdizarbe-GANA) 
NA-15051 LACUEY MORE, LAILA ESP 0 Grupompleo Pamplona At 
NA-15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 3 Grupompleo Pamplona At 
A-10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche 
CR-4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Juventud Atletica Elche 
A-12177 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Juventud Atletica Elche (Atmo. San Vicente) 
A-11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 Juventud Atletica Elche 
SO-3310 ABAGA VALCARCEL, ASHLEY ESP 2 Las Celtiberas (PoliSoria-Caja Rural) 
BU-3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 Las Celtiberas 
SO-22 MARTINEZ RUIZ, ELENA ESP 4 Las Celtiberas 

VA-8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 Las Celtiberas 
S-649 GOMEZ GARCIA, LARA ESP 97 Piélagos 

S-10395 GOMEZ ISABAL, MONICA ESP 1 Piélagos 
S-11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA ESP 5 Piélagos
O-8464 TOME ALVAREZ, LARA ESP 5 Piélagos 

MARCA EN RELEVO 4X100m MUJERES

47.67 11-jun La Nucia

SUMA DE MARCAS EN 100m / 200m MUJERES

SUMA DE MARCAS EN 400m MUJERES

11-jun La Nucia

11-jun La Nucia

11-jun La Nucia

12-jun Malaga

11-jun Monzon

11-jun La Nucia

09-abr Madrid

11-jun La Nucia

11-jun La Nucia

14-may Castellón

47.36

47.29

43.71

46.24

47.03

47.42

3686

3791

3793

3508

4248

4289

3812

3509

3585

3906

3700

4078

3661

3864

3691

48.38

46.05

46.43

47.36



SO-13 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 
BU-4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 2 Playas de Castellon 
M-4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 Playas de Castellon 

CR-4719 SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon 
M-7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Trops-Cueva de Nerja 
SE-1389 MORENO GIL, MARTA ESP 2 Trops-Cueva de Nerja 
SE-6583 RUEDA GARCIA, MARIA ESP 0 Trops-Cueva de Nerja 
CA-9372 SANCHEZ VALLE, YANIRA ESP 99 Trops-Cueva de Nerja 

MU-17383 FRIAS GLAGOVSKY, BARBARA ESP 2 UCAM-Cartagena 
MU-17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 4 UCAM-Cartagena 
MU-14050 PEÑUELAS BUENO, BLANCA ESP 96 UCAM-Cartagena 
MU-20578 SANCHEZ ESCUDERO, LIDIA ESP 3 UCAM-Cartagena (CA Torre Pacheco) 

M-8180 EYI CUBACUBA, NATALIA ESP 98 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
SE-860 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
J-5078 PRADOS TOLEDANO, SHEILA ESP 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
O-8172 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA ESP 5 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
M-866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 

M-9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 
M-6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 
M-11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 
L-2957 CANTON BENEITEZ, LUCIA ESP 1 Univ Leon Sprint At 
L-4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At 
VI-5631 GUERRA CASTRO, OLGA ESP 1 Univ Leon Sprint At 
L-2953 MARBAN CANTON, ANA ESP 2 Univ Leon Sprint At 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
M-769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 
M-164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 

M-10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 
M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 

AR-3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 
AR-1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 
AR-3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 
AR-2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 
CT-872 LUQUE MAESTRE, BRUNA AND 2 Aldahra Lleida UA 

CT-19916 RIUS SANSALVADOR, BLANCA ESP 97 Aldahra Lleida UA 
CT-367 SEGURA BERENJENO, BERTA ESP 3 Aldahra Lleida UA 

CT-22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Aldahra Lleida UA 
SS-201111 APAOLAZA QUINTELA, IRENIA ESP 2 At. San Sebastian (Txindoki A.T.) 

LO-7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 At. San Sebastian 
LO-7175 EL JARRAZ EL AFIA, GHAITA ESP 1 At. San Sebastian 
BI-7926 ETXEBARRIA URIZAR, ALAZNE ESP 97 At. San Sebastian 
M-1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 
M-9594 GARATE MURO, IRANTZU ESP 1 Atletismo Alcorcon 
M-6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 Atletismo Alcorcon 
M-2156 MARTIN REDOLAR, ELENA ESP 97 Atletismo Alcorcon 

CT-23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 0 FC Barcelona (CD Nike Running) 
CT-18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA ESP 95 FC Barcelona 
IB-16230 PINACCHIO FERNANDEZ, LUCIA ESP 2 FC Barcelona 
CT-22178 STEPHENS CO, GEENA ESP 99 FC Barcelona 
S-10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA ESP 3 Piélagos 

S-795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ ESP 96 Piélagos 
O-8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA ESP 4 Piélagos 
M-2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 Piélagos 
O-5772 CAMBLOR GARCIA, BARBARA ESP 94 Playas de Castellon 

CS-7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 
M-1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Playas de Castellon 
AV-1463 JIMENEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 
M-8571 CASTELL RODRIGUEZ, ANGELA ESP 1 Super Amara BAT 

SS-200633 ETXEGARAY LARRUQUET, JUNKAL ESP 0 Super Amara BAT 
SS-20676 GARRIDO ZAPIRAIN, ALAZNE ESP 0 Super Amara BAT 

SS-305 MENDIBURU MUNUERA, MAE ESP 5 Super Amara BAT 
MU-17586 FAUCON RUS, ANA ESP 98 UCAM-Cartagena 
MU-14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena 
MU-12740 RODRIGUEZ REYES, LAURA ESP 92 UCAM-Cartagena 
MU-13014 ZAPATA GALLEGO, PAULA ESP 0 UCAM-Cartagena 
CO-6169 AVILES PALOS, CARMEN ESP 2 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
IB-16408 CLADERA GIL, ESPERANÇA ESP 2 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
M-5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Unicaja Jaen Paraiso Interior 

MA-4659 PAULANO CAÑETE, ELENA MARIA ESP 0 Unicaja Jaen Paraiso Interior 
GA-2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Univ Leon Sprint At 

SG-4104 GARCIA SANCHO, ANGELA ESP 99 Univ Leon Sprint At 
L-4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA ESP 92 Univ Leon Sprint At 
GR-417 SUAREZ MARCOS, NORA ESP 95 Univ Leon Sprint At 

MARCA EN RELEVO 4X400m MUJERES

11-jun La Nucia

11-jun Alhama de Murcia

11-jun San Sebastián

11-jun La Nucia

30-abr Andujar

11-jun Monzon

14-may San Sebastian

11-jun San Sebastián

11-jun Monzon

11-jun _La Nucia

San Sebastián

11-jun La Nucia

11-jun La Nucia

11-jun La Nucia

3:44.09

14-may Alcobendas

11-jun La Nucia

11-jun Monzon

11-jun La Nucia

11-jun

3:33.70

3:58.74

3:38.85

3:52.15

3:48.54

3:41.51

3:53.20

3:49.69

3:45.08

3:40.10

3:55.55

44.12

47.70

46.27

46.90

48.51

47.04


